ESTADO DE MINAS GERAIS

            PREFEITURA DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS
CNPJ: 17.947.631/0001-15

UM NOVO TEMPO

Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – CEP: 36850-000
- Telefone: 0**32 3725-1000

EXTRATO DE RESULTADO FINAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, CONTRATO

ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no desempenho de

suas atribuições legais, em conformidade com todo o processado no Processo Licitatório

Pregão Presencial nº 043/2017, e em atenção a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº

10.520/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o seguinte

RESULTADO FINAL, CONTRATO E ENCERRAMENTO:

PROCESSO LICITATÓRIO – PREGAO

PRESENCIAL Nº 043/2017 – OBJETO: Contratação de

pessoa jurídica para fornecimento eventual e parcelada, a

depender da necessidade e da disponibilidade financeira, de

recarga de gás de cozinha glp, p13 e botijões (vasilhames)

vazios, para atendimento as diversas secretarias municipais,

tudo conforme edital e seus anexos, sendo vencedora a empresa,

sendo vencedora a empresa. ABERTURA: 27/10/2017 –

HOMOLOGAÇÃO: 31/10/2017- ADJUDICAÇÃO:

31/10/2017– DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017 –

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2017.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE ANTONIO PRADO DE MINAS/MG – inscrita no

CNPJ sob o n.º 17.947.631/0001-15.

CONTRATADAS:

A MURILAR LTDA EPP inscrita no CNPJ sob o nº 22.780.944/0001-61 sagrou-se

vencedora nos itens: 01e 02, no valor de R$ 9.280,00 (nove mil duzentos e oitenta reais);

 Pelo presente, promova a publicação imediata deste Extrato nesta

data, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, procedendo a consequente

arquivamento desta Licitação.

Antonio Prado de Minas, 06 de novembro de 2017

Leo Gonçalves Walti

       Presidente da Comissão Permanente de Licitação